股票投资合作合同范本
甲方：身份证号码：
乙方：身份证号码：
甲乙双方就合作投资股票一事达成以下协议：
第一条：合作标的基本信息
1、甲方提供股票投资账户：深A股东卡号沪A股东卡号，开户营业部。
2、甲方提供资金人民币元整。保证金到帐合同生效。
3、合同期限为日到年月
第二条：甲方权利与义务
1、甲方不得私自提取账户的资金或转托管;不得操作账户里资金的股票买卖;但有权查询股票账户。
2、当账户市值低于平仓线时，甲方有权平掉账户里股票结束合作;平仓线为甲方本金的。
第三条：乙方的权利与义务
1、乙方全权操作账户里资金的买卖。所有盈利归乙方所有。
2、所有亏损由乙方承担(包括买卖股票亏损、停牌或摘牌亏损等)。
3、乙方不得买入ST股票、*ST股票、权证等具有资金杠杆作用的产品、上市首日的新股。如果乙方买入以上股票，甲方有权立刻平仓并结束合同，买入以上股票的盈利归甲方所有，亏损由乙方承担。如果乙方买入的股票出现上述情况(例如：股票变成ST)，乙方有义务在第一时间卖出，甲方也有权利做平仓处理。
、乙方累计买入任何一只股票的市值不得超过总资产的60%(由于股票上涨的原因除外)，如果超过，甲方有权立刻平仓并结束合同，超额资金购买的股票盈利归甲方所有，亏损由乙方承担。
5、在乙方进行股票操作的期间，必须保证资金总额(股票市值加剩余现金)保持在平仓线以上，否则甲方有权做平仓处理、有权更改密码暂时禁止乙方操作直至乙方补仓或合作终止;如果市值低于平仓线，乙方不得买入任何股票，如果乙方在平仓线以下买入股票，盈利归甲方所有，亏损由乙方承担;如果账户市值低于平仓线，乙方必须存入保证金使资金总额达到合同签订时的总金额方可继续操作(在平仓线之上乙方补仓不受此限制)。
6、当账户累计赢利超过甲乙双方资金总和时，乙方有权提取超出盈利部分。甲方必须予以配合。甲方将乙方的盈利汇款至乙方的银行账户并以银行凭证作为支付依据。乙方的开户银行：，帐号：，姓名：。
7、乙方按每月利率每月支付给甲方利息，支付日为每月()日，首次支付日期为合作开始日。如果乙方逾期(5)日未支付利息，需额外交纳利息罚息，利息罚息从应支付利息日开始计算到实际支付利息的日期止，罚息利率等于每月利率的两倍并按天计算;如果乙方逾期(5)日未支付利息，甲方也有权对股票做平仓处理。利息支付方式为乙方存入甲方的银行账户并以银行凭证作为支付依据。甲方的开户银行：，帐号：，姓名：。
第四条：合同结算与费用
1、如果出现平仓情况，乙方如果希望继续合作，必须在(10)日内存入保证金使资金总额达到合同签订时的总金额。否则本合同提前结束。
2、若合同提前结束，甲方优先分得本金及乙方还未支付的利息(按合同到期日计算)，乙方分得剩余资金。
3、在合同到期日之前的任何时间，乙方结束本合同都必须按合同到期日支付给甲方全部利息。
、在本合同结束时，所有盈利归乙方所有。
5、甲乙双方的资金往来通过上述的甲乙双方银行帐号进行，并以银行回单或银行纪录作为依据。
6、经甲乙双方协商，乙方可以用帐户盈利或者增加保证金的方式追加融资。
7、所有汇款费用(包括甲方汇款给乙方和乙方汇款给甲方)都由乙方承担。
第五条：其他合同条款
1、本合同一式两份，甲乙双方各持一份。双方签字即生效。
2、本合同未尽事宜，由甲乙双方友好协商解决。
甲方(签字)：乙方(签字)：
签署日期：签署日期：